
 

 

SİRKÜLER        İstanbul, 05.05.2017 

Sayı: 2017/080       Ref: 4/080 

 

 

Konu:  

1.500.000 AMERİKAN DOLARI TUTARINDA GAYRİMENKUL YATIRIM FONU 

VEYA GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU KATILMA PAYI ALAN VE ÜÇ YIL 

ELİNDE TUTAN YABANCILARA TÜRK VATANDAŞLIĞI VERİLMESİNE DAİR 

DÜZENLEME YAPILMIŞTIR  

 
 
Bilindiği üzere, 12.01.2017 tarihli Resmi Gazete’de “Türk Vatandaşlığı Kanunu’nun 
Uygulanmasına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” ile  
Türkiye’ye belirli limitlerin üzerinde sabit sermaye yatırımı yapan, istihdam yaratan, taşınmaz 
satın alan, mevduat hesabı açan ya da Devlet borçlanma araçlarına yatırım yapan yabancılara 
Türk Vatandaşlığı imkanı getirilmişti. Bu düzenlemeler hakkında 17.01.2017 tarih ve 2017/16 
sayılı sirkülerimiz ile bilgi verilmişti.    
 
05.05.2017 tarihli ve 30057 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Türk Vatandaşlığı 
Kanununun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” 
ile de “Türk Vatandaşlığı Kanununun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik”in “Türk 
vatandaşlığının istisnai olarak kazanılması, başvuru için gerekli belgeler ve yapılacak 
işlemler” başlıklı 20. maddesinin 2. fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir.  
 
“e) En az 1.500.000 Amerikan Doları tutarında gayrimenkul yatırım fonu katılma payı veya 
girişim sermayesi yatırım fonu katılma payı aldığı ve üç yıl süre ile elinde tuttuğu Sermaye 
Piyasası Kurulu’nda tespit edilen,” 
 
Düzenleme 5 Mayıs 2017 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 
 
Yapılan bu düzenleme ile en az 1.500.000 Amerikan Doları tutarında gayrimenkul yatırım 
fonu katılma payı veya girişim sermayesi yatırım fonu katılma payı satın alan ve söz konusu 
fonları üç yıl süreyle elinde tutan yabancılara Türk Vatandaşlığına geçme imkânı 
sağlanmıştır. 
 
Saygılarımızla,  

 

       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dengeakademi.com/Files/Circular/2002.pdf


 

 

EK: 

Türk Vatandaşlığı Kanununun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   
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